per prominentiores montis tractus. vide كَرَعٌ. Kam.; 7) Libidiosa fuit mulier c. الى p. Kam.; 8) Pluit coelum. Kam.; 9) Vilis et inferioris sortis fuit homo. Kam.; 10) Odoribus adhaerentibus imbutus fuit. Kam. IV Sui copiam ad petendum fecit praeda alicui c. a. p.

Kam.; Aquam كَرَعٌ appellatam invenerunt et adaquarunt camelos. Dj. V Lotione lustravit se ad peragens preces: propterea quod extremis corporis partibus, quae اكارع vocantur, affunditur aqua. Kam.

كَرَعٌ Aqua pluvialis, quae in stagno aut cisterna colligitur, pec. ex qua bibitur. Dicitur كَرَعٌ كثير في الوادي. Kam. Dj.; Pedes iumentis. Kam.; Tenuitas anterioris cruris partis. Kam. Dj.; Sing. et Plur. Vilis et abiectus. Dicitur رجل كَرَعٌ et رجاء كَرَعٌ. Kam.

كَارِعٌ Qui prono bibit ore, aut qui ita os admovet liquori, sive bibat, sive non. Kam.

كُرَاعٌ Pl. اكرع, et hinc Pl. اكارع (et gen. Fem.) Pars cruris vel tibiae tenuior in ovibus et bobus: quae in equis et camelis وظيف dicitur. Kam. Djeuh.; Pes locustae. Gol.; Pl. كرعان Pars montis aut petrosi loci prominens et extensa. Kam. Dj.; Extremitas cuiusque rei. Kam., tum de membris corporis: pedibus manibusque. Kam., tum de impedimentis exercitus. conf. Vit. Timur. T. I.

p. 450 sup. اكرع الجوزاء Astri Geminorum extrema pars. Kam. اكارع الارض Regiones extremae terrae. Kam.; Equi. Dicitur احبس الكراع في سبيل الله. Kam. Dj. Et videtur Agmen. Sic in verbis Ibn-Nabathae, quae attulit Reiskius ad Abulfed. Annal. T. II.

p. 42. كراع Impedimenta, lixae et calones. De Sacy Chrest. Arab. T. I. p. 75. 76 adn. ed. alt.

كِرَاعَةٌ Libidiosa, de puella. Kam.

كِرَاعٌ Ex flumine aquam bibens et hauriens manu ob inopiam vasis. Kam.

كِرَاعٌ Viliorum hominum socius et amicus. Kam.; Pluvialem aquam praebens gregi suo. vide كَرَعٌ. Kam.

كَارِعَةٌ Pl. كراعات et pec. cum Artic. Ad aquam sita palma. Kam.

كِرَعَانٌ Echinus saxatilis. Forsk. descr. animal. xxvi.

كِرَاعِيٌ Qui vendit animalium pedes. Gol. ex Meid.

اكرعٌ Gracilia habens in anteriore parte crura. Dj.

مكرعٌ فرس مكرع القوائم Dicitur Equus validus, durus. Dicitur مكرع القوائم Equus robustos pedes habens. Kam.

مكراعاتٌ Qui immittunt capita in ignem (الصلاء), ut collum nigrescat, de camelis. Kam.

المكراعة Pl. san. Plantata in aqua, de palmis aliisque. Kam. (ad aquam. Dj.)

كِرْفٌ F. o. et i. Urinam asinae odoratus fuit asinus (ad dignoscendum, num foeta esset), sustulitque caput invertens labia. Kam. Dj. (interdum c. a. asinae); tum general. signif. Odoratus fuit. Kam. IV Idem, Kam.; Corruptum fuit ovum. Kam.